

## ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI DELLA PROVINCIA DI ASTI

Il Presidente

Prot. n°02/16

A tutti gli iscritti all'Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Provincia di Asti Loro indirizzi

Asti, 7 gennaio 2016

Oggetto: Convocazione Assemblea annuale dell'Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Provincia di Asti.

Cari Colleghi,

con la presente Vi comunico la Convocazione dell'Assemblea annuale dell'ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DELLA PROVINCIA DI ASTI che avrà luogo in prima seduta, venerdì 12 febbraio 2016 alle ore 23.00 presso la sede dell'Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Provincia di Asti in Via XX Settembre n° 126 ad Asti. In seconda convocazione, l'Assemblea avrà luogo il giorno sabato 13 febbraio 2016 alle ore 10.00 sempre presso la sede dell'Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Provincia di Asti in Via XX Settembre n° 126 ad Asti con il seguente Ordine del giorno:

- 1. Comunicazioni del Presidente;
- 2. Approvazione Bilancio consuntivo 2015;
- 3. Approvazione Bilancio preventivo 2016;
- 4. Presentazione dell'Offerta formativa dell'Ordine di Asti per l'anno 2016;
- 5. Illustrazione degli obblighi relativi all'Assicurazione professionale, alla Formazione permanente e alle Norme anticorruzione;
- 6. Varie ed eventuali

La partecipazione all'Assemblea dell'Ordine dà diritto all'acquisizione di Crediti formativi secondo quanto previsto dalla normativa vigente.

Ringraziando per una conferma all'indirizzo mail <u>info@agronomiforestaliasti.org</u> della partecipazione all'importante momento dell'Assemblea del nostro Ordine, con l'occasione porgo a tutti gli iscritti un cordiale saluto ed un augurio di buon anno.

DOTT. AGR. MARCO DEVECCHI (Presidente dell'Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Provincia di Asti)